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Bästa ISO´s och sekreterare i D 236! 

Det är inte lätt att skriva detta DISO-brev men jag hoppas att ni alla mår bra och följer de riktlinjer vi 

fått från Folkhälsmyndigheten och övriga instanser. Det är svårt, för allt handlar om Covid-19, ibland 

inget annat. Nu tog jag i, men just nu känns det tungt att vi inte kan göra som vi brukar. 

Skrev i mitt brev till er i slutet av 2019 att vi hade ett spännande 2020 framför oss och nog har det 

blivit så, tycker jag. Detta är inget vi hade förväntat oss. Har arbetat med smittskydd och vet hur 

mycket arbete alla inom sjukvården har. De gör alla ett fantastiskt arbete. Tänk på alla Corona 

prover, som skall analyseras av biomedicinska analytiker, nu när provtagningen skall öka.  

Nu fick vi senaste numret av Inner Wheel Nytt för ca två veckor sedan och det är dags att tänka på 

nästa manusstopp som är den 31 juli! Har fått ett par månadsbrev med inga rapporter från 

månadsmöten i dem! Det är inte lätt när det inte finns något att skriva om. Nu ber jag er titta i 

tidigare månadsbrev och se om det finns något intressant som inte kommit med i tidningen. Jag 

brukar skicka in 4-5 referat varje gång och oftast kommer 3 med. Själv spar jag alla månadsbreven 

och gör anteckningar, så det blir till att gå igenom tidigare brev om igen. 

Har fått ett trevligt brev från Kungshamn-Lysekil-Munkedal IWC med en inbjudan med egen fikakorg 

till Gunvor och Lars Sjöbloms sommarparadis tisdagen den 30/6 kl.11.00. Därifrån hoppas jag både 

på referat och fina bilder! Fler sådana initiativ vill vi se nu när vädret är fint och vi kan vara ute. Mitt 

förslag är att slå en signal och anmäla sig.  Vägbeskrivning: ”Kör till Hallinden. Tag av mot Kungshamn 

Smögen. Passera Nordens Ark. Kör hela Längsträckan c:a  2 km i slutet av den kommer en 4-vägs 

korsning kör mot Röd. Kör asfaltsvägen förbi gårdarna, kör ej nedför brant backe, håll höger parkera 

på P-plats. Gå ner tillfjorden där väntar vi! Skall bli kul att ses. Må så gott Kramar Gunvor.” Brevet är 

från Birgitta Johansson, president och Marie-Louise Berntsson, sekreterare. Nu håller vi tummarna 

för fint väder! 

Som sagt, den 31 juli är det manusstopp för nästa Inner Wheel Nytt och då önskar jag månadsbreven 

i början på den veckan, 27 - 28 juli, för att hinna läsa och skicka in dem i tid.  Vet att det kan vara lite 

svårt i byte av sekreterare och ISOs men flera av er är kvar på era poster och jag hoppas få stå kvar på 

sekreterarens sändlista. 

Var rädda om er och ha en skön sommar med bra väder och som vanligt finns mycket att hämta på 

Hemsidan! 
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